ЕЖЕМЕСЯЧНАЯ ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКАЯ ГАЗЕТА

[image: image1.wmf]    ВЫПУСК № 26  07.11.2016 г.

УЧРЕДИТЕЛЬ:   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ.

      [image: image2.png]

Администрация   Чапаевского сельского поселения

Красносельского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07
	ноября
	2016
	года

	№
	63

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.

На основании  итогового документа публичных слушаний от 05 ноября 2016 г. по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка, руководствуясь  ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации. Правилами  землепользования и застройки Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района, утвержденными  решением Совета депутатов  Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области №90 от 11.01.2013 г, Положением о порядке организации и проведения  публичных слушаний в Чапаевском сельском поселении Красносельского муниципального района Костромской области, утвержденным Советом депутатов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области №160 от 20.06.2008 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования с «ведение огородничества» на  « для ведения личного подсобного хозяйства» » земельного участка расположенного по адресу: Костромская область, Красносельский район, д.Синцово ул.Молодежная, 13 площадь 2790 м.кв..

   2.Постановление вступает в силу со дня опубликования  в общественно-политической газете «Чапаевский вестник».

	Тираж 30 экземпляров
	Ответственный за выпуск

Боркова Я.А.
	Адрес: пос.им. Чапаева,

ул. Советская,  д.13.

Контактный телефон:

(49432) 3-31-19

Глава поселения                                                             Г.А.Смирнова